

אמירים

טלפון: 072-2285594

קרן-אור יניב - יזמית, מתקשרת, אמנית רב תחומית, משוררת (כתבתי שני ספרי שירה) ובעלת המרחב להקשבה על חושית. עוסקת בתקשור ידע ומסרים ותיעול תדרים עיליים. מייעצת ומדריכה בנתיב החיים והעסק. מנחה מרחבים ומעגלים לתיקשור. לאורך שני עשורים לערך, כתבתי את שני ספרי השירה -

'פרח משוגע' ו-'עצמי אור'

אשר נוצרו ונכתבו תוך התבוננות בעיניים קצת אחרות, בעומק וגם בפשטות החיים ובהשראה דרך

התבונה שבטבע והאנרגיה המגולמת בכל.

הספרים נמכרים דרך האתר שלי בפורמט דיגיטאלי. כמתקשרת אני מתקשרת את הידע של מקור

הבריאה Source The, מתקשרת עם אנשים, בעלי-חיים וחפצים בעזרת טלפתיה. מתקשרת עם

נשמות בגופן ושאינן בגופן. קוראת אנרגיות (קריאה אנרגטית). מחוללת ריפוי והתמרה בעזרת תדרים

עיליים. מורה לרוחניות ותקשור. אמנית רב תחומית. בעלת ניסיון של עשרות שנים. ייעוץ והדרכה

בנושאים אישי, יזמי, ועסקי -

ייעוץ והדרכה בכל נושא בחיים - תקשורת עם עצמכם, מימוש והגשמה עצמית, יציאה מתחושה של

תקיעות, כאבים ופחדים במצבים בחיים, הבנה של מהלך החיים שלכם, חיבור אל כוחות היצירה שבכם

והיכולת ליזום, דיוק הדרך הנכונה עבורכם להתפרנס, הבנה של חוזים נשמתיים והחיבור שלכם אל

אנשים אחרים (זוגיות, משפחה).

המפגשים במרחב באמירים או מכל מקום בארץ ובעולם דרך הזום. חדש! טיפול וייעוץ מרחוק במגוון

נושאים

מוזמנים לפנות אלי לשיחת היכרות וייעוץ ראשוני - ללא עלות!

בעזרת היכולת הטבעית המולדת שהיקום נתן לי במתנה, ובעזרת הכישרון הטבעי שקיבלתי, להבין ולקרוא את התודעה והאנרגיה, דרך עיניי רנטגן רב חושיות, אני מקבלת ידע ומסרים דרך מקור הבריאה, ודרך תדרים עיליים מהאינטליגנציה התבונית שיש ביקום, ויודעת להניע ולתעל אותם בדרך יצירתית אל נתיבי החיים. אמנית רב תחומית - בנוסף להיותי מתקשרת עבור אחרים, אני מאפשרת דרך ערוץ היצירה שבי, לבטא אמנויות שונות אשר

מקורן בתקשור. דרך ערוץ היצירה, אני גם מעודדת אנשים אחרים להתחבר אל כוחות החיים וההשראה שיש ביקום,

ולהיות יוצרים ואמנים. תנועה ואמנות הגוף - לאורך שלושה עשורים, למדתי בארצות שונות וחקרתי את נושא תנועת הפולקלור של עמים שונים, ודרכה פיתחתי דרך ביטוי אישית של תנועה הקשובה אל האנרגיה והתדרים שיש ביקום. לאורך השנים הופעתי ולימדתי ברחבי הארץ. כיום מידי פעם, אני מוזמנת להופיע באירועים שונים. לשאלות נוספות,

התייעצות, הזמנת טיפול או קביעת פגישה אישית, צרו עימי קשר טלפוני. בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת הקשר. ~~~~~
?????? ???? ???? ????
~~~~~

[לפרטים מלאים ויצירת קשר](#)